
 

BR.0211.134.2023 

Uchwała nr 3264 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie zatrudnienia dr hab. Urszuli Kingi Zawadzkiej-Pąk 

na stanowisko profesora uczelni  

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych,  

na podstawie umowy o pracę,  

w Uniwersytecie jako podstawowym miejscu pracy 

 

 

Na podstawie § 89 ust. 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu  

w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku wyraża pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia 

dr hab. Urszuli Kingi Zawadzkiej-Pąk na stanowisko profesora uczelni w grupie 

pracowników badawczo-dydaktycznych, na podstawie umowy o pracę,  

w Uniwersytecie jako podstawowym miejscu pracy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


